
NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO/2023 GERENCIA..  GERENCIA DE RECURSOS HU

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo
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Devengado 125% Bono
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Recibir

Usuario: ADRIANV871

Fecha: 30-03-2023 08:11:15

Página:  001

        .00

  36,403.19

Ayuda
Oftalmológica

2023-075-01-00-00-04-11

2023-075-01-00-00-04-11

SECCION DE TOMADURIA DE TIEMPO

DEPARTAMENTO Y CENTRO DE FORMACION Y CAPACITACION

 005

 004

CONTRERAS SOSA  HAROL GUILLERMO

FRANCO CASTELLANOS  CARLOS FERNANDO

010780187552

010780189890

OFICIAL ADMINISTRATIVO I

COORDINADOR DE CURSOS

03/03/1997

03/03/2000

 16,208.84

 19,012.02

 14,912.13

 17,491.06

    400.00

    400.00

 16,912.13

 19,491.06

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  16,912.13

  19,491.06

___________________

___________________

TOTAL.......      36,403.19

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: TREINTA Y  SEIS MIL CUATROCIENTOS  TRES QUETZALES CON 19/100.- (Q      36,403.19)
PUERTO QUETZAL 30/03/2023

ELABORO:__________________________
ADRIAN ESTUARDO  VÉLIZ HERNÁNDEZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ES CONFORME:__________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:__________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS

-0509-

-0509-

 0029

 0031

  1,600.00

  1,600.00


