NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO/2023 GERENCIA.. GERENCIA DE RECURSOS HU

ELABORO:_

ADRIAN ESTUARDO VÉLIZ HERNÁNDEZ

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Usuario: Fecha:

Página:

MARIO ALEJANDRO SOLARES MENÉNDEZ

GERENTE DE RECURSOS HUMANOS

ADRIANV871 30-03-2023 08:11:15

001

NO NOMBRE DEL EMPLEADO	Firma del Empleado	No. Cuenta	Cargo	Fecha de Sueldo Ingreso Devengado	125%		Ayuda lmológica	Liquido a Recibir
SECCION DE TOMADURIA DE TIEMPO 2023-075-01-00-00-04-11 -0509- 0029 005 CONTRERAS SOSA HAROL GUILLERMO TOTALES PARTIDA		010780187552	OFICIAL ADMINISTRATIVO I	03/03/1997 16,208.84	14,912.13	400.00	1,600.00	.00 16,912.13 16,912.13
DEPARTAMENTO Y CENTRO DE FORMACION Y CAPACI 2023-075-01-00-00-04-11 -0509- 0031 004 FRANCO CASTELLANOS CARLOS FERNANDO	TACION	010780189890	COORDINADOR DE CURSOS	03/03/2000 19,012.02	17,491.06	400.00	1,600.00	19,491.06
TOTALES PARTIDA TOTAL								19,491.06 36,403.19
LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA CANTIDAD DE: TREINTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS TRES QUETZALES CON 19/100 (Q 36,403.19) PUERTO QUETZAL 30/03/2023								

ES CONFORME:_

JEFE DE DEPARTAMENTO

LISBETH ZIOMARA ROLDAN RAMIREZ